
Místní místním vytváří Solidární síť kaváren a podniků, které poskytují drobné služby zdarma 
komukoliv v nouzi v celé Praze. Některá místa nabízejí vouchery na nákladnější služby, jako 
je káva, oběd či lístek do divadla. Vouchery jsou v podnicích “zavěšené” - tedy k dispozici, když 
je předplatí veřejnost nebo Vám je může dát někdo již předplacené. Využít služeb 
můžete i opakovaně.

-  Podniky zapojené do Solidární sítě MM poznáte podle 
samolepek služeb vylepených u vstupu do podniku a z našeho letáku.

-  Solidární podniky nabízejí pomoc zdarma z vlastní dobré vůle. 
Jejich limity, prosby a pravidla, prosím, respektujte.

-  Aktuální leták se seznamem solidárních podniků 
najdete u sociálních pracovnic*níků 
a na našem webu www.mistnimistnim.cz

PODNIKY OTEVŘENÉ
LIDEM V NOUZI

Projekt je realizován 
s finanční podporou

hlavního města Prahy

bez nutnosti si něco kupovat


